
Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования   

«Межшкольный эстетический центр»  

муниципального образования город Краснодар 

(МАУ ДО МЭЦ) 

=========================================================== 

350080, город Краснодар, улица Тюляева, 33, тел./факс (861) 260-33-88 

e-mail: syplanet@rambler.ru 

 

П Р И К А З 

 

«  01» июня   2021 года                                                    № 186-П 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

в 2021-2022 учебном году 

 

1. В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г. 

276 «Об утверждении порядка   проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

16.07.2018 г. №2542 «Об утверждении региональных документов по аттестации 

педагогических работников организаций Краснодарского края, осуществляющих 

образовательную деятельность» приказываю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников МАУ ДО МЭЦ и график проведения 

аттестации в 2021-2022 учебном году ( Приложение №1). 

       3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

       Директор МАУ ДО МЭЦ                                           М.А. Амбарцумян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Список и график педагогических работников МАУ ДО «Межшкольный 

эстетический центр», подлежащих аттестации с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2021-2022 уч. году. 

 

№

№ 

Ф.И.О. Дата 

сдачи 

докумен

тов 

должность предмет катег

ория 

дата 

аттестац

ии 

Роспись 

аттестуемог

о 

 Загробян Асмик 

Эдиковна 

первая 

01.07.16  

№ 3229 

август 

2021 г. 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

сентябрь 

2021 

 

 Грязнова 

Ирина Юрьевна 

первая 

01.07.16  

№ 3229 

август 

2021 г 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

сентябрь 

2021 

 

 Перунова  

Юлия  

Васильевна 

первая 

 01.07.16  

№ 3229 

август 

2021 г 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

сентябрь 

2021 

 

 Семилетков 

Александр 

Александрович 

первая  

01.07.16  

№ 3229 

август 

2021 г 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

сентябрь 

2021 

 

 Цыценко 

Анастасия 

Викторовна 

первая 

01.07.2016 №3229 

август 

2021 г 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

сентябрь 

2021 

 

 Шаболда 

Александр 

Михайлович 

высшая 

01.07.2016 №3229 

август 

2021 г 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

сентябрь 

2021 

 

 Букреева 

Полина 

Алексеевна 

август 

2021 г 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

первая сентябрь 

2021 

 

 Шумакова 

Ирина 

Анатольевна 

28.06.2018 

первая 

октябрь 

2021 г. 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 



 Вишневская 

Тамара 

Леонидовна 
высшая 

09.11.2021 

октябрь 

2021 г. 

педагог  

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Восканова 

Сусанна 

Арташесовна 

высшая 

09.11.2021 

октябрь 

2021 г. 

педагог  

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Дулубчая Инна 

Викторовна 

высшая 

09.11.2021 

октябрь 

2021 г. 

педагог  

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Кузьмина 

Галина 

Николаевна 

высшая 

09.11.2021 

октябрь 

2021 г. 

педагог  

дополнитель

ного 

образования  

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Манжул 

Екатерина 

Станиславовна 
высшая 

09.11.2021 

октябрь 

2021 г. 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Рекина Светлана 

Владимировна 

высшая 

09.11.2021 

октябрь 

2021 г. 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

 

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Сосновая Жанна 

Анатольевна  

высшая 

09.11.2021 

октябрь 

2021 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

социально-

гуманитарная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Левшов Кирилл 

Константин 

первая 

27.12.2016 №5976 

октябрь 

2021 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

ноябрь 

2021 г. 

 

 Боровская  

Екатерина  

Валентиновна 

высшая 

10.01.2022 

ноябрь 

2021 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

январь 

2022 

 

 Амирханова 

Любовь 

Вачагановна 

первая 31.05.2017 

ноябрь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

апрель 

2022 

 

 Оськин Алексей 

Николаевич 

Первая 31.05.2017 

ноябрь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

апрель 

2022 

 



 Кузьмина Яна 

Павловна 

первая 31.05.2017 

ноябрь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

апрель 

2022 

 

 Галенко 

Надежда 

Викторовна 

высшая 

10.01.2017 

ноябрь 

2021 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

январь 

2022 г. 

 

 Волкова Ирина 

Викторовна 

первая 06.02.2017 

ноябрь 

2021 г. 

концертмейс

тер 

художественная 

направленность 

высша

я 

январь 

2022 г. 

 

 Дуплов 

Александр 

Федорович 
высшая 

31.03.2017 

январь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

март 

2022 

 

 Нагуа-Седлачек 

Борис Альфредо 

 высшая 

31.03.2017 

январь 

2022 

концертмейс

тер 

художественная 

направленность 

высша

я 

март 

2022 

 

 Нагуа-Седлачек 

Борис Альфредо 

высшая 

31.03.2017 

январь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

март 

2022 

 

 Стружинская 

Людмила 

Николаевна 

высшая 

31.03.2017 

январь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

март 

2022 

 

 Чиркова Ирина 

Михайловна 
высшая 

31.03.2017 

январь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

март 

2022 

 

 Мотина 

Анастасия 

Павловна 

январь 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

социально-

гуманитарная 

направленность 

первая март 

2022 

 

 Пешкова Ирина 

Геннадьевна 

первая 

02.05.2017 №1831 

март 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

социально-

гуманитарная 

направленность 

высша

я 

май 

2022 

 

 Казакова  

Наталья 

Александровна 

первая 31.05.2017 

№2280 

март 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

социально-

гуманитарная 

направленность 

высша

я 

май 

2022 

 

 Панкрушина 

Людмила 

Георгиевна 

первая 06.07.2022 

март 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

август 

2022 

 



 Панарина 

Татьяна 

Валерьевна 

первая  06.07.2017 

март 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

август 

2022 

 

 Роденко Наталья 

Борисовна 

первая  06.07.2017 

май 

 2022 

концертмейс

тер 

художественная 

направленность 

высша

я 

август 

2022 

 

 Сунцова Анна 

Николаевна 

высшая 

06.07.2017 

май 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

художественная 

направленность 

высша

я 

август 

2022 

 

 Шабанова Ирина 

Борисовна 

высшая 

06.07.2017 

май 

2022 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

социально-

гуманитарная 

направленность 

высша

я 

август 

2022 

 

 

 

 

 


		2021-09-09T15:04:39+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна




